
 2025年1月13日（月）5010号5110号臨時列車時刻表

第1便 第2便 第3便 第4便
雲州平田(発） 8:25 松江しんじ湖温泉(発） 10:14 雲州平田(発） 12:00 電鉄出雲市(発） 12:50
布崎 8:29 松江イングリッシュガーデン前 10:20 旅伏 12:03 出雲科学館パークタウン前 12:52
湖遊館新駅 8:31 朝日ヶ丘 10:23 美談 12:06 大津町駅 12:55
園 8:34 長江 10:26 大寺 12:09 武志 12:58
一畑口 8:40 秋鹿町 10:29 川跡(着） 12:11 川跡(着） 13:00
伊野灘 8:43 松江フォーゲルパーク 10:32 川跡(発） 12:12 川跡(発） 13:04
津ノ森 9:15 高ノ宮 10:35 武志 12:14 高浜 13:08
高ノ宮 9:17 津ノ森 10:38 大津町駅 12:18 遥堪 13:12
松江フォーゲルパーク 9:20 伊野灘 10:41 出雲科学館パークタウン前 12:21 浜山公園北口 13:15
秋鹿町 9:30 一畑口 11:00 電鉄出雲市駅(着） 12:23 出雲大社前(着） 13:17
長江 9:33 園 11:03
朝日ヶ丘 9:36 湖遊館新駅 11:05
松江イングリッシュガーデン前 9:51 布崎 11:07
松江しんじ湖温泉(着） 9:56 雲州平田(着） 11:11

第5便
出雲大社前(発） 14:00
浜山公園北口 14:03
遥堪 14:06
高浜 14:10
川跡(着） 14:13
川跡(発） 14:48
大寺 14:51
美談 14:53
旅伏 14:56
雲州平田(着） 14:59


	13

